

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 253 1200
RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

32/2020

02/06/2020

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	18,000	UN	PNEU 1000 X 20 RADIAL BORRACHUDO 16 LONAS, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES.	_____	1.500,0000	27.000,0000
2	6,000	UN	PNEU 1000 X 20, RADIAL, LISO COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO	_____	1.400,0000	8.400,0000
3	2,000	UN	PNEU 12.16.05 10 LONAS, COMUM, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO	_____	1.340,0000	2.680,0000
4	2,000	UN	PNEU 12.4.24 10 LONAS DIAGONAL R1 COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO	_____	1.800,0000	3.600,0000
5	10,000	UN	PNEU 1400X24, 16 LONAS, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	3.545,0000	35.450,0000
6	4,000	UN	PNEU 165/70/13 RADIAL, LISO COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO	_____	255,0000	1.020,0000
7	2,000	UN	PNEU 17.5.25 COMUM 16 LONAS COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO	_____	4.650,0000	9.300,0000
8	8,000	UN	PNEU 175.70.14, RADIAL, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	415,0000	3.320,0000
9	12,000	UN	PNEU 175/70/13, RADIAL COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	_____	270,0000	3.240,0000
10	4,000	UN	PNEU 18.4.30 COMUM COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO	_____	4.500,0000	18.000,0000
11	20,000	UN	PNEU 185/65/14, RADIAL, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO	_____	430,0000	8.600,0000
12	4,000	UN	PNEU 185/65/15, RADIAL, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	440,0000	1.760,0000
13	20,000	UN	PNEU 185/70/14, RADIAL, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	410,0000	8.200,0000
14	12,000	UN	PNEU 195/65/15, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	480,0000	5.760,0000
15	8,000	UN	PNEU 205.75/16 RADIAL, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	700,0000	5.600,0000
16	6,000	UN	PNEU 215.75/17-5 LISO 12 LONAS, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	1.120,0000	6.720,0000
17	10,000	UN	PNEU 215.75/17-5 MISTO 12 LONAS, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	1.600,0000	16.000,0000
18	4,000	UN	PNEU 225.65 R16 LISO COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	840,0000	3.360,0000
19	4,000	UN	PNEU 285/70/19,5, RADIAL, COM SELO DE	_____	2.280,0000	9.120,0000

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 253 1200
RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

32/2020

02/06/2020

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES			
20	2,000	UN	PNEU COMUM 750 R16, LISO, 12 LONAS, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	650,0000	1.300,0000
21	2,000	UN	PNEU RADIAL LISO 275/80 R 22.5, 16 LONAS, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	2.110,0000	4.220,0000
22	4,000	UN	PNEU RADIAL MISTO 275/80 R 22.5, 16 LONAS, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	2.800,0000	11.200,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	193.850,0000